МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

им.В.И.Костинах.СреднийЧелбас

ПРИКАЗ

«16»  сентября 2016 г.                                                              № 152

Об организации работы «Штаба воспитательной работы»

в  МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина в 2016-2017 учебном  году

В целях организации воспитательной работы и осуществления личностного

развития школьников, организации работы по профилактике безнадзорности и

правонарушений, реализации Закона от 21.08.2008г.№ 1539 –КЗ «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений в Краснодарском крае»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем штаба воспитательной работы Бойко В.А., заместителя

директора по воспитательной работе.

2. Руководителю штаба воспитательной работы Бойко В.А. спланировать

организацию и контроль за воспитательным процессом школы согласно

рекомендациям министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края и управления образованием.

3. Утвердить план работы «Штаба воспитательной работы» на 2016–2017 учебный

год.(Приложение № 1)

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы на 2016–2017 учебный

год.(Приложение № 2)

5. Утвердить состав Штаба воспитательной работы .(Приложение № 3)

6. Персональную ответственность за исполнениеданного приказавозложить на

заместителя директора по воспитательной работе  Бойко В.А..

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 15                                            Мельник Г.А.

С приказом ознакомлены:

«___»_____________2016г

	G:\Сайты\Сайт СОШ № 15\Файлы на сайт\Ok\08.12.2016\Воспитательная работа\школьные\Приказ об организации работы Штаба воспитательной работы\об организации работы ШВР.docx